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									Den här sidan har inte korrekturlästs


G: Ja det är väl ett par år sedan tror jag, det var väl då när han hade flyttat in, hade inte bott så länge där, därför att jag har en kompis där dom heter Märta, som jobbar där, som har två affärer där.



F: VAr någonstans på Västerlånggatan och vad heter affärerna? 

G: Ja det är sådan här, Märta Fritjofsson heter hon, hon är från Värmland och hon har två, hon är ihop med en kille som är miljonär, rätt så gott ställt och han äger väl ena. fastigheter där på ena sidan.



F: Vad heter affärerna? 

G: Jag kommer inte ihåg., jag tror det är Jacks bar heter den ena och det är sådan där glassbarer det är inga bestämda namn.



F: Så du brukar gå dit ner i alla fall till Västerlånggatan? 

G: Nu har jag inte varit där sedan förra sommaren alltså.



F: Förra sommaren? 

G: Jag har ju gått igenom någon gång men jag har inte vistats någon längre tid där.



F: Sommaren 85 alltså ? 

G: Ja, just det, jag har inte varit där mycket speciellt, jag var borta rätt mycket i somras också så att jag var inte speciellt ńycket där. Jag förstår liksom inte, dom här tjejerna som, en av dom förstod jag var socialdemokrat till och med släkt med Palme sa hon, hon kanske ljög, kanske, jag träffade var släkt med Anders Wall för inte så lite sen, en: väldigt trevlig tjej också, jag sa till flickorna ni verkar vara väldigt trevliga sa jag, det var kUL att träffa er sa jag men det var något konstigt där jag skall berätta, får jag det?



F: Javisst. 

G: Det var något konstigt där, min kompis som är från Polen sa hörru du varför sitter du där och pratar med dom där, gå och sätt dig därborta, måste ha ordning på folk här sa han, det var något mystiskt, det var någonting i andevärlden liksom kände jag, du vet det finns ju utanför din kropp så finns det alltså en andlig värld om du kanske vet.



F: Är du religiös? 

G: Ja varför inte, jag kan gärna gå till Philadelphia eller

Missionskyrkan eller Emanuskyrkan....

en

som
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/10&oldid=243849"
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